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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Meriste Puit OÜ (registrikood: 10270388) (aadress Kosekoopa tee 3, Kose
alevik, Võru vald, Võru maakond 65522) poolt esitatud õhusaasteloa taotluse ja selle lisaks oleva lubatud
heitkoguse projekti alusel on väljastatud õhusaasteluba nr L.ÕV/329129, mis annab ettevõttele õiguse
Võru maakonnas Võru vallas Kose alevikus Kosekoopa 3 (katastritunnus 91804:003:0062) asuva
mööblitööstuse saasteallikatest saasteainete välisõhku heitmiseks. 
Ettevõtte põhitegevusalaks on puidust pehmemööbli detailide tootmine (EMTAK kood 31092). Muu
tegevusala, millele õhusaasteluba taotletakse, on auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine (EMTAK
kood 35301). Käitises on kokku viis heiteallikat: viimistlusjaoskonna kolme viimistluskambri ventilatsiooni
heitavad, käitist soojusenergiaga varustava katlamaja korsten ning viimistlusjaoskonnast mööblidetailide
kuivamisel ja seadmete pesemisel tekkiv kontrollimatu hajusheide. 
Puitpindade viimistlemisel kasutatakse ettevõttes aastas kokku kuni 13,714 tonni orgaanilisi lahusteid,
mis lenduvad värvimiskambrite heitavadest ning viimistlusjaoskonnast hajusheitena. Katlamajas on kaks
veekatelt: restkoldega ja puitkütuse mehaanilise etteandega põhikatel, nominaalvõimsusega 1 MW, ning
restkoldega ja puitkütuse käsitsi etteandega reservkatel, nominaalvõimsusega 0,3 MW. Mõlemad katlad
töötavad ühele ja samale korstnale, kõrgusega 26 m ja heitgaaside väljumisava suurusega 0,5 m.
Põhikatla suitsugaaside puhastamiseks on katlamajja paigaldatud multitsüklon MC-1000. Õhusaasteluba
nr L.ÕV/329129 tähtajatu.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lõuna
regiooni Võru kontoris (Karja 17a, Võru linn, tel 786 9360, louna@keskkonnaamet.ee) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Õhusaasteluba L.ÕV/329129 on kättesaadav Keskkonnaameti keskkonnateenuste
portaalis https://eteenus.keskkonnaamet.ee.
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